Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor, dispozitivelor și echipamentelor până 

la SE Vulcănești-400 kV, suportând toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea lor în acest loc, inclusiv 

cu lucrări de montare și ajustare.   

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

10821174,0 (zece milioane opt sute douăzeci și unu mii una suta șaptezeci și patru, 0 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 2164234,80 (două milioane una suta șaizeci și patru mii două sute  

treizeci și patru, 80 bani) lei,                      (suma în litere şi în cifre) 

III.Termen de realizare a contractului: 31.12.2026 
 (se completează în mod obligatoriu) 

Data completării: 12.01.2026 

Tudor Radilov, administrator 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)